
<
Roušky Matodrape z laminátu Blue Comfort

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 27.07.2025

Roušky Matodrape z laminátu Blue Comfort

Blue Comfort (také nazýván L3) je třívrstvý laminát.
je velmi pevná i během dlouhých operací a operací s vysokou vlhkostí
vnější vrstva ze strany zdravotnického personálu je velmi savá a má velkou míru savosti, což eliminuje riziko
odkapávání tekutin z povrchu roušky; potažená netkaná struktura zajišťuje roušce měkkost a pružnost, díky
čemuž ji  lze přehodit  přes pacientovo tělo,  a rouška se velmi dobře přizpůsobí  tělu a efektivně izoluje
chirurgickou ránu
vnitřní tenká vrstva brání prostupu tekutin a bakterií
netkaná vrstva na straně pacienta je příjemná na dotyk a je savá; během dlouhých operací snižuje riziko
podchlazení pacienta, brání podráždění kůže a při aplikaci lokální anestezie zajišťuje pacientovi pohodlí při
dotyku s rouškou
má antistatické vlastnosti
je organicky kompatibilní – nedráždí, nezpůsobuje citlivost, ani není cytotoxická

Roušky Blue Comfort mohou mít např. lepicí pásky a různě tvarované otvory.
Laminát Blue Comfort splňuje požadavky EN 13795.
Použití:

nabízeno zvlášť nebo jako součást operačních souprav – pro zakrytí pacienta po vymezení operačního pole,
zajišťuje bezpečnost pacienta a zdravotnického personálu

Rozměry a balení:
široká škála velikostí
sterilní: baleno v papírovém sáčku po 1; navíc lze jednotlivé sterilní roušky balit do kartonového dávkovače,
který umožní organizaci a uskladnění výrobků v nemocnici
nesterilní: baleno v plastovém pytli po 10 až 30 ks

 

>>

https://matopat.cz/product/drapes-of-blue-comfort-laminate/
https://matopat.cz

